בדבריו
בחומרה נענש חכמים דברי על לעבור הרוצה האומרת, שאדם גמרתנו דברי על הוא מסתמך
ראוי ואין חכמים, בדברי זלזולו עקב מנשא עוונו חמור המסעדה בעל ואף העולם, מן ונעקר

להמציא תעודת כשרות למסעדה שבבעלות אדם המזלזל בדברי חכמים.

מכירת בשר בתשעת הימים: סברא נוספת מובאת בציץ אליעזר, על פי דברי המהרש"ם )הערות
לספר ארחות חיים ספינקא על סימן תקנ"א ס"ק ל'(. בזמנו של המהרש"ם ]נפטר בשנת תרע"א - 1911[ נהגו

בעלי אטליזים להמנע ממכירת בשר בתשעת הימים, כדי שאינשי דלא מעלי, המזלזלים באיסור
אכילת בשר בתקופת זמן זו, לא יכשלו באכילת בשר.

היו שעוררו שמא יש לבטל מנהג זה משום החשש שמא אותם פורקי עול החפצים בבשר יסורו
אל הרובע הנוצרי, וירכשו שם בשר נבלות וטריפות לסיפוק תאוותם, ובכך גם יעברו על איסורי
תורה.